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stoppat krutleveranser till Iran. Bundy ansåg det långsökt att försöka

finna någon koppling mellan mordet på Olof Palme och irritationen och

ilskan i Teheran över att han stoppat leveranser som ställts i utsikt.

Slutligen uppgav Bundy att det inte framkommit något som tydde på att

Robot 70 skulle finnas i Iran. Han hade aldrig fått några frågor härom,

varken från andra ambassader eller militärattachéer.

PM från UD. I oktober 1988 upprättade Christian Leffler, UD, en

promemoria beträffande Gulfstaterna, krigsmaterielfrågor och Olof

Palmes relationer till den saudiska kungafamiljen. Promemorian är

mycket kortfattad. Beträffande påstådd vapenexport till Iran innehåller

den endast en anteckning att Kuwaits ambassad i augusti 1985 hos tjf

utrikesminister Gertrud Sigurdsen klagat över svensk vapenexport till

Iran. Enligt en promemoria daterad samma månad konstaterade KMI att

nämnd utrustning inte vare sig tillverkades eller försåldes av svenska

företag.

Ytterligare material från Henrik W. I augusti 1991 inkom till PU ytter-

ligare material från Henrik W. Henrik W skickade för kännedom ett

häfte ”113 frågor om svensk vapenexport till Iran”. En utredningsman

vid PU har i anledning av detta material upprättat två sammanställ-

ningar, daterade i oktober 1991 respektive april 1992, över innehållet.

I sammanställningarna ingår också sammanfattningsvis vad William H

(se CIA-avsnittet) uppgivit angående ett påstått kontrakt om leverans

av Boforsvapen till Iran under samma tidsperiod. I sammanställningarna

– som är relativt omfattande – sägs bl.a. att Henrik W har indicier på att

Bofors våren 1985 planerade att sälja 400 Robot 70 via Singapore till

Iran. Vid en jämförelse mellan Henrik W:s och William H:s uppgifter

konstaterar utredningsmannen att olikheterna är påfallande. Enligt Henrik

W skulle motivet för mordet på Olof Palme kunna vara att denne stop-

pat en vapenleverans till Iran. Iran skulle i så fall ligga bakom mordet.

Enligt William H skulle motivet i stället vara att Sverige exporterade

vapen till Iran, vilket USA och Israel inte kunde acceptera. CIA och

Mossad skulle därför ligga bakom mordet.

I november 1991 inkom ytterligare omfattande material från Henrik

W. Materialet består av ett kalendarium över händelser rörande Bofors

påstådda vapenaffärer med Iran.

Sammanställning upprättad i Boforsutredningen, registrerad i PU

1992. I april 1992 registrerades i PU en sammanställning upprättad i

Boforsutredningen av spaningsledaren Bengt B och utredningsmannen

Bengt P. Sammanställningen, som upptar uppgifter som kan tyda på att

leveranser av krigsmateriel förekommit till Iran, är daterad i november

1986. Sammanställningen i original skickades efter upprättandet till
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